АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015  № 888

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей и спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях организации работы
по присвоению квалификационных категорий спортивных судей и спортивных разрядов
на территории городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» (Рудницкий В.Ф.), Муниципальное
бюджетное учреждение «Физкультурно–спортивный комплекс» (Война А.К.),
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
детей Станция юных туристов городского округа Стрежевой (Бобровский Н.П.) на
присвоение:

1.1. квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй
категории», «спортивный судья третьей категории»;

1.2. спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный
разряд».

2. Руководителям Рудницкому В.Ф. (МБУДО «ДЮСШ»), Война А.К.
(МБУ «ФСК»), Бобровскому Н.П. (МБОУДОД СЮТур):

2.1. Организовать работу по присвоению квалификационных категорий
спортивных судей и спортивных разрядов, руководствуясь Положением о Единой
всероссийской спортивной классификации, Положением о спортивных судьях,
утвержденными уполномоченным Правительством РФ федеральным органом
исполнительной власти;

2.2. Создать и утвердить комиссии по присвоению квалификационных категорий
спортивных судей и спортивных разрядов;

2.3. Разработать и утвердить форму представления для присвоения
квалификационных категорий спортивных судей и спортивных разрядов;

2.4. Предусмотреть в расходах учреждений финансовые средства на приобретение
спортивных судейских квалификационных книжек, зачетных разрядных
классификационных книжек и соответствующих знаков к ним для вручения в
установленном порядке.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ